

Dodavatel:

Dukelská 428/3  
353 01 Mariánské Lázně - Úšovice  
ČR

IČ: 70724792 DIČ: CZ7801052303

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

SWIFT kód:

IBAN kód:

Příjemce:

# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.

2025156

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Odběratel:

IČ: 25213261

DIČ: CZ25213261

TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS s.r.o.

U Pily 206/3a

353 01 Mariánské Lázně

Česká republika

Datum vystavení:

30.06.2025

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

30.06.2025

Datum splatnosti:

14.07.2025

Forma úhrady:

Převodním příkazem

Objednávka:

Dod. list:

Zakázka:

Přílohy:

Způsob dopravy:

Fakturujeme Vám

| Název položky                                | Počet / MJ | Cena/MJ    | Sleva % | DPH % | Cena       | DPH       | Celkem     |
|----------------------------------------------|------------|------------|---------|-------|------------|-----------|------------|
| pneuservis opravy,mechanické práce oleje,wap | 1          | 186 857,00 | 0,00    | 21    | 186 857,00 | 39 239,97 | 226 096,97 |
| Celkem:                                      |            |            |         |       | 186 857,00 | 39 239,97 | 226 096,97 |

Záloha: 0,00

Zaokrouhlení: 0,00

Rekapitulace DPH v Kč

| Sazba | Základ     | DPH       | Celkem s DPH |
|-------|------------|-----------|--------------|
| 0%    | 0,00       | -         |              |
| 12 %  | 0,00       | 0,00      | 0,00         |
| 21 %  | 186 857,00 | 39 239,97 | 226 096,97   |

Zbývá uhradit v Kč

226 096,97

příloha slouží jako zakázkový list

Recyklační příspěvek CZK celkem.Vztahuje-li se na výrobek povinnost uvádět náklady na zpětný odběr použitých pneumatik a zpracování a využití odpadních pneumatik dle zákona č.542/2020sb.Jsou součástí prodejní ceny a jejich výše je 3,73Kč/kg.Parametry štítkování-1.pole-  
přilnavost,2.pole-spotřeba,3.pole-hluk/db/

Faktura vystavil:

Tel.: -mail:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.



QR platba telefonem

## PŘÍLOHA K FAKTUŘE

2025156

TDS

|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |          |          |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|
| 12.6. | 2K0 99-86 tlak.mytí vozu                                                                                                                                                                                                                                                                 |          | 500,00   |
|       | 3K4 48-30 2xDE+MO př.osy,2xDE+MO př.brzdičů,2xvým.<br>brzd.destiček př.osy<br>(2xmechanik 2x2h) 4h                                                                                                                                                                                       | 4x910,-  | 3640,00  |
| 16.6. | 5AA 06-72 4xDE+MO kol                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4x65,-   | 260,00   |
|       | 4xDE+MO pneu                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4x120,-  | 480,00   |
|       | závaží Alu lep.                                                                                                                                                                                                                                                                          |          | 100,00   |
|       | 4xpneu 215/60R16 95V ES31 Kumho,letní<br>B/B 70db.                                                                                                                                                                                                                                       | 4x1983,- | 7932,00  |
| 17.6. | 2K8 22-51 4xDE+MO kol                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4x35,-   | 140,00   |
|       | 4xDE+MO pneu                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4x100,-  | 400,00   |
|       | 4xvyvážení                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4x65,-   | 260,00   |
|       | závaží                                                                                                                                                                                                                                                                                   |          | 50,00    |
|       | vysavač 1xDE+MO pneu                                                                                                                                                                                                                                                                     |          | 120,00   |
|       | mobilní 1xvent.bezd.                                                                                                                                                                                                                                                                     |          | 50,00    |
|       | 2K0 99-86 kontr.STK(oprava viz protokol)                                                                                                                                                                                                                                                 |          | 500,00   |
|       | Kubota 1xDE+MO pneu                                                                                                                                                                                                                                                                      |          | 100,00   |
|       | 1xlep.pneu                                                                                                                                                                                                                                                                               |          | 100,00   |
|       | 2K0 99-86 oprava viz protokol STK<br>DE+MO kardanu hřídele,DE+MO bubnu RB,<br>DE+MO lanovodů RB,DE+MO mechanismu RB,<br>DE+MO obložení RB + výměna,DE+MO zad.stab.<br>výměna uložení<br>(2xmechanik 2x3,5h) 7h                                                                           | 7x910,-  | 6370,00  |
| 18.6. | 2K0 99-86 DE+MO zad.nápravy z vozu,DE+MO uložení zad.osy,<br>vyřezání třmenů per,vyřezání uložení per,DE+Mo<br>tlumičů,DE+MO kostí stab.,DE+MO per z vozu,<br>DE+MO nápravy z vozu,vým.veškerého<br>příslušenství,DE př.kol z osy,De brzdičů a brzd.třmenů<br>(2xmechanik 2x8,5h) 17h    | 17x910,- | 15470,00 |
| 19.6. | 1TF 67-72 seřízení spojky                                                                                                                                                                                                                                                                |          | 200,00   |
|       | 2K0 99-86 2ks silentblok stab.M26                                                                                                                                                                                                                                                        | 2x175,-  | 350,00   |
|       | materiál: 4ks třmen pera 210mm                                                                                                                                                                                                                                                           | 4x180,-  | 720,00   |
|       | 8xmatice třmenu M26                                                                                                                                                                                                                                                                      | 8x10,-   | 80,00    |
|       | 2ks pružina list.kompl.12 listů multicar M30                                                                                                                                                                                                                                             | 2x3955,- | 7910,00  |
|       | 2ks kul.čep spod.ramene                                                                                                                                                                                                                                                                  | 2x460,-  | 920,00   |
|       | 8ks silentblokamene př..nápravy kompl.M30                                                                                                                                                                                                                                                | 8x585,-  | 4680,00  |
|       | manžeta poloosy vnější                                                                                                                                                                                                                                                                   |          | 815,00   |
|       | sada čelistí RB                                                                                                                                                                                                                                                                          |          | 1190,00  |
|       | 2ks silentblok korby a rámu                                                                                                                                                                                                                                                              | 2x298,-  | 596,00   |
|       | tyč řízení vč.čepů                                                                                                                                                                                                                                                                       |          | 2094,00  |
|       | 2ks čep horního ramene                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2x565,-  | 1130,00  |
|       | 2ks kříž kardanu M30                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2x427,-  | 854,00   |
|       | 2K0 99-86 MO pružin,MO třmenů,MO křížů kardanu,MO kol<br>MO dorazů 3h                                                                                                                                                                                                                    | 3x910,-  | 2730,00  |
| 20.6. | 2K0 99-86 Repas př.osy,DE celé př.osy,DE všech ramen,<br>DE všech čepů nápravy,DE pružin,DE tlumičů<br>DE poloos,DE nábojů kol,DE všech spoj.tyčí a<br>tyče řízení,2xDE L+P strana svis.čepů,vylis. A<br>nalis.pouzder H+S ramen,8xvybr.uložení silentb.ramen<br>(2xmechanik 2x8,5h) 17h | 17x910,- | 15470,00 |
|       | mezisoučet                                                                                                                                                                                                                                                                               |          | 76211,00 |



## PŘÍLOHA K FAKTUŘE

2025156

TDS

|       |           |                                                                                                                                                                                                                                           |                             |                                                  |
|-------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------------------|
| 2.6.  | M27 bez R | DE+MO + oprava elektroinst.pojist.skříně,oprav<br>rádia,světla kabiny a ostřikovače<br>(2xmechanik 2x3h) 6h                                                                                                                               | 6x910,-                     | 5460,00                                          |
|       | materiál: | elektromateriál                                                                                                                                                                                                                           |                             | 300,00                                           |
| 3.6.  | M27 bez R | vypuštění ostřikovač.,DE+MO nádržky,DE+MO<br>motůrku ostřik.,DE+MO pojist.skříně motoru<br>(2xmechanik 2x2h) 4h                                                                                                                           | 4x910,-                     | 3640,00                                          |
| 4.6.  | 1TF 67-72 | 2xDE+MO kol př.<br>2xDE+MO pneu(vým.pneu)<br>2xvyvážení<br>závaží Alu lep.                                                                                                                                                                | 2x65,-<br>2x150,-<br>2x65,- | 130,00<br>300,00<br>130,00<br>200,00             |
| 5.6.  | M27       | motorek ostřikovače multicar M27                                                                                                                                                                                                          |                             | 971,00                                           |
|       | 2K0 99-86 | přepínač páčkový kompl.s tempomatem                                                                                                                                                                                                       |                             | 9595,00                                          |
|       | materiál: | multicar M30,M27 Fumo<br>nádobka na servo řízení<br>svorník ostřikovače                                                                                                                                                                   |                             | 1670,00<br>130,00                                |
| 6.6.  | 3K4 48-30 | kontr.brzd.oblož.                                                                                                                                                                                                                         |                             | 200,00                                           |
| 9.6.  | M27       | opětovná oprava elektroinst. př.svétel<br>tlumená + přep.dálková,DE+MO přístr.desky,<br>oprava vypálené jednotky,MO motůrku ostřikov.<br>a zapojení,nastrojení<br>(2xmechanik 2x3h) 6h                                                    | 6x910,-                     | 5460,00                                          |
|       | 2K8 22-51 | kontr.čepů a geometrie př.osy,DE+MO PP kola,<br>DE+MO PP brzdiče,DE čepu řízení,DE spod.<br>ramene,DE čepu,brzdiče,DE tlumiče,DE náboje<br>kola,DE poloosy hnací hřídele<br>(2xmechanik 2x4,5h) 9h                                        | 9x910,-                     | 8190,00                                          |
| 10.6. | 2K8 22-51 | nalís.+ vylis.nového ložiska nábojů kol,MO nové<br>poloosy,montáž,složení osy<br>(2xmechanik 2x3,5h) 7h                                                                                                                                   | 7x910,-                     | 6370,00                                          |
|       | materiál: | hnací hřídel Maxgear 490896<br>ložisko náboje kola SKF VKBA3531<br>šroub Ford 1473935<br>Castrol Transmax 75W90 1l                                                                                                                        |                             | 2342,00<br>675,00<br>166,00<br>339,00            |
|       | 3K4 48-30 | DE zad.kol z osy,DE zad.brzdičů,DE zad.brzd.<br>válců,DE brz.destiček,DE LZ poloosy hn.hřídele,<br>DE náboje kola vč.ložisek,DE náboje s kotoučem<br>DE,rozdělení náboje a kotouče,MO nového kotouče<br>(2xmechanik 2x4,5h) 9h            | 9x910,-                     | 8190,00                                          |
| 11.6. | 3K4 48-30 | Diagnostika(nefunkční ABS)<br>DE+MO zad.snímačů ABS 3,4 kolo(výměna)<br>nastroj.zad.nápravy,vým.gufer zad.nábojů,<br>MO uzávěry dif.,MO poloos,MO nových brzd,<br>MO nového brzd.štítu,MO snímačů a rotorů ABS<br>(2xmechanik 2x8,5h) 17h | 17x910,-                    | 15470,00                                         |
|       | materiál: | brzd.kotouč prům.430mm Scania<br>set sad snímačů počtu otáček ABS<br>set sad snímačů počtu otáček ABS<br>štít brzd.zad.scania<br>2ks sada brzd.obložení T3050 A 29331 scania<br>př.+zad.náprava                                           |                             | 2690,00<br>895,00<br>796,00<br>990,00<br>7000,00 |
|       |           | mezisoučet                                                                                                                                                                                                                                |                             | 82999,00                                         |

## PŘÍLOHA K FAKTUŘE

2025156

TDS

|        |           |                                                                                                                                                                                               |            |           |
|--------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|
| 23.10. | 4K2 95-78 | oprava elektroinst.nástavby vozu,DE+MO a odstrojení střechy nástavby a výložníku, DE celého hlavního svazku nástavby od ŘJ-výložník,proměření,kooperace s IT technikem (2xmechanik 2x4,5h) 9h | 9x910,-    | 8190,00   |
| 24.10. | 4K0 65-38 | dobití baterie,dotažení + seřízení RB,DE klima-kompresoru(rozpadlý),MO řemene kratšího, přestavění na jiný řemen (2xmechanik 2x2h) 4h                                                         | 4x910,-    | 3640,00   |
|        | materiál: | Bosch1 987 946 119 ozubený klín.řemen                                                                                                                                                         |            | 257,00    |
|        | 4K2 95-78 | nastavení výložníku,složení elektroinstalace a oprava konc.světél (2xmechanik 2x2h) 4h                                                                                                        | 4x910,-    | 3640,00   |
| 26.10. | 2K0 99-86 | MO H+ S ramen L+P strana,MO spoj.tyčí, MO všech čepů nápravy,složení celé nápravy vozu + seřízení geometrie (2xmechanik 2x5,5h) 11h                                                           | 11x910,-   | 10010,00  |
| oleje  |           |                                                                                                                                                                                               |            |           |
| 4.6.   | 3K5 45-86 | HM46 5l                                                                                                                                                                                       | 5x62,-     | 310,00    |
| 24.6.  | dílna     | 10W40 10l                                                                                                                                                                                     | 10x160,-   | 1600,00   |
|        |           |                                                                                                                                                                                               | mezisoučet | 27647,00  |
|        |           |                                                                                                                                                                                               | součet     | 186857,00 |
|        |           |                                                                                                                                                                                               | DPH 21%    | 39239,97  |
|        |           |                                                                                                                                                                                               | celkem     | 226096,97 |